
210 poängscuppen 
Deltagande 

För att få deltaga måste skytten vara innehavare av SPSF`s pistolskyttekort. 

Tävlingen genomförs med SPSF`s godkända vapen, tillåtna vapen är de enhandsvapen som i 

tillverkarens modellbeteckning omfattas av siffrorna 0, 1 och 2. Endast dessa tre siffror får ingå i 

modellbeteckningen. 

Genomförande 

Ingen klassindelning, med 5 skottserier om 300 sek med frihand på SPSF´s precisionstavla och 25 

meters skjutavstånd samt markering efter varje serie. Skjutning pågår tills det att den förste skytt 

som uppnår poängsumman 210. Om skytt uppnår högre poäng än 210 så skall skytten vid 

nästkommande serie skjuta den överstigande poängsumman.  

 Skytt får avbryta 5 skottserie. Om skytt avbryter eller avstår en serie så får skytten inte deltaga i 

efterföljande serier. Om det vid markering inte finns fem träffar så räknas det som att skytten 

avslutar sitt deltagande i tävlingen och dess resultat fryses. 

När den första skytten uppnår 210 poäng avslutas tävlingen och de efterföljande placeringarna 

räknas från respektive skytts uppnådda poäng. Om någon skytt vid detta tillfälle har mer än 210 så 

placeras skytten sist i resultatlistan.  

Om någon skytt inte uppnått 210 poäng efter 2100 sekunder (innefattar endast tid mellan eld och 

eldupphör) avblåses tävlingen med eldupphör och patron ur, de uppnådda resultaten fryses och det 

resultat som ligger närmast under 210 poäng utses som vinnare, om någon skytt vid detta tillfälle har 

mer än 210 så placeras skytten sist i resultatlistan.  

Om två eller flera skyttar uppnår lika resultat (oavsett om det är högre eller lägre än 210) sker 

särskjutning med femskottserie om 300 sek där högsta poäng vinner. 

 

Priser och avgifter 

Prissumman är 21 kronor av de erlagda startavgifterna och tillfaller segraren. Resterande belopp 

tillfaller arrangörsföreningen. 

Andraplacering premieras med förtjänstdiplom och får uppdraget att arrangera nästkommande 

tävling vilken bör genomföras nästkommande kalenderår. 

Startavgift är 21 kronor vilket avlägges kontant i svensk valuta på tävlingsdagen ” OBS inga 

växelpengar i retur” 

Enväldig domare utses av tävlingsledningen och domare äger tolkningsföreträde till dessa gällande 

regler, domslut kan inte överklagas 

 


